
Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
w Płocku 

al. Kilińskiego 12, 09-402 Płock, tel. 24 366 41 63; fax: 24 366 41 64 
mail: rektor@wlodkowic.pl 

 REKTOR 

Zarządzenie nr 10/2025 
Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

z 16 maja 2025 roku 

w sprawie opłat za studia podyplomowe prowadzone w Szkole Wyższej  
im. Pawła Włodkowica w Płocku w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zmianami), § 15 ust. 3 pkt 13 i pkt 18 oraz  

§ 54 ust.2  Statutu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 17 września 2019 

oraz § 10 ust. 1 – 4  Regulaminu Studiów w SWPW z dnia 30 września 2019 roku -  zarządza się 

co następuje: 

§ 1. 

Opłata za studia podyplomowe na wszystkich zakresach studiów, poza logopedią, w roku 
akademickim 2025/2026 wynosi 3.500,00 złotych i płatna jest w czterech równych ratach po 
875,00 złotych. 

§ 2. 

Opłata za studia podyplomowe na zakresie studiów logopedia, w roku akademickim 

2025/2026 wynosi 5.400,00 złotych i płatna jest w czterech równych ratach po 1.350,00 

złotych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

prof. h. c. dr hab. inż. Zbigniew Kruszewski 

R E K T O R 


